
 

        
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 003732287 2025 
05.09.2025.године   

В р а њ e 
 

На основу члана 13. Закона о регистру просторних јединица и адресном регистру ("Сл. гласник 
РС", бр. 9/2020), чл.93.ст.1. и чл.94. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр 129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), чл.3.ст.1., чл.4. , чл.11. 

и чл.14. Одлуке о начину утврђивања и означавања назива улица, тргова, заселака и других делова 
насељених места и начину означавања објеката и катастарских парцела кућним бројевима 

(„Сл.гласник града Врања“, број: 36/20, 8/21, 11/22), чл.33.ст.1.тач. 67) Статута града Врања 

(„Сл.гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), уз прибављену сагласност Министарства 

државне управе и локалне самоуправе Републике Србије, број: 002686526 2025 14800 012 002 015 001 
од 16.06.2025.године, Скупштина града Врања, на седници одржаној  05.09.2025. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА И ЗАСЕОКА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРАЊА 

 

Члан 1. 
            У Одлуци о утврђивању назива улица, тргова и засеока на територији града Врања(„Сл.гласник 

града Врања“, број: 36/20, 10/23, 11/24 и 8/25), у делу званичних и незваничних улица, мења се и гласи:   

 

Члан 2.   

Улица ,,Омладинских бригада“, која се налази на КП.бр.10046 КО Врање 1 и води се под 

матичним бројем 711306000309, мења назив и одређује се нов назив: Улица ,,Посебних јединица 

полиције“.  

Члан 3.  

Од стране Министарства државне управе и локалне самоуправе РС, дата је сагласност број: 

002686526 2025 14800 012 002 015 001 од 16.06.2025.године. 
Од стране Сектора за дигиталну трансформацију, РГЗ дата је сагласност у вези техничке 

контроле за промену назива улице „Посебних јединица полиције“, 01 број: 951-96/2025 од 11.04.2025.  

године.  

Члан 4. 

 Одлуку доставити Републичком геодетском заводу Републике Србије, Одељењу за адресни 

регистар Београд и Служби за катастар непокретности у Врању ради ажурирања Адресног регистра. 
 

Члан 5.  

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања и објавиће се на веб презентацији 

Града и у „Службеном гласнику града Врања“.  
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

05.09.2025.године, број: 003732287 2025 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 


